
ZARZĄDZENIE NR 7/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 22 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2016

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  ( Dz. U. z 
2013.885.t.j.) ,  zarządzam , co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: BE6D821B-902C-453F-9E1E-F85EB8AF8F33. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 294 600,00 1 338 065,00

Pozostała działalność 22 000,00 1 338 065,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 1 338 065,00

9 620 000,00 1 338 065,00

2 632 665,00

85295 1 360 065,00

1 338 065,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 22 lutego 2016 roku
Zmiana planu dochodów na 2016 rok

Rozdział Po zmianie

Razem: 10 958 065,00

2

Id: BE6D821B-902C-453F-9E1E-F85EB8AF8F33. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 078 900,00 1 338 065,00 2 416 965,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 338 065,00 1 338 065,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 1 338 065,00 1 338 065,00

1 114 255,00 1 338 065,00 2 452 320,00

3

Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2016 rok

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 7/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 22 lutego 2016 roku

Id: BE6D821B-902C-453F-9E1E-F85EB8AF8F33. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 1 452 288,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 313 300,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 000,00 - 1 469,06

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 453,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 1 016,06

852 Pomoc społeczna 1 528 300,00 1 338 065,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 101 630,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 017 689,00 - 104,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 104,00

Pozostała działalność 38 000,00 1 338 065,00

3110 Świadczenia społeczne 38 000,00 1 311 304,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 017,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 408,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 686,00

10 383 000,00 1 338 065,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 22 lutego 2016 roku

Zmiana planu wydatków na 2016 rok
Rozdział Po zmianie

1 452 288,00

75023 1 313 300,00

59 530,94

15 453,00

9 016,06

2 866 365,00

85212 1 101 630,00

1 017 585,00

104,00

85295 1 376 065,00

408,00
6 686,00

1 349 304,00

16 650,00

3 017,00

Razem: 11 721 065,00

4

Id: BE6D821B-902C-453F-9E1E-F85EB8AF8F33. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 078 900,00 1 338 065,00 2 416 965,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 075 000,00 0,00 1 075 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 017 689,00 - 104,00 1 017 585,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 104,00 104,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 338 065,00 1 338 065,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 311 304,00 1 311 304,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 650,00 16 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 017,00 3 017,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 408,00 408,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 686,00 6 686,00

1 114 255,00 1 338 065,00 2 452 320,00

5

Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2016 rok

Załącznik Nr 2a do Zaządzenia Nr 7/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 22 lutego 2016 roku

Id: BE6D821B-902C-453F-9E1E-F85EB8AF8F33. Podpisany Strona 1



6 
 

Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 852 rozdział 85295- zwiększono plan dochodów o kwotę 1 338 065,00 zł na podstawie 
pisma FCR-I.3111.17.3.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 18 lutego 2016 
roku z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Rodzina 500 plus”. 

Dochody – zadania zlecone 

1. Dział 852 rozdział 85295- zwiększono plan dochodów o kwotę 1 338 065,00 zł na podstawie 
pisma FCR-I.3111.17.3.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 18 lutego 2016 
roku z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Rodzina 500 plus”. 

Wydatki 

1. Dział 750 rozdział 75023- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

2. Dział 852 rozdział 85212- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

3. Dział 852 rozdział 85295- zwiększono plan wydatków o kwotę 1 338 065,00 zł na podstawie 
pisma FCR-I.3111.17.3.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 18 lutego 2016 
roku z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Rodzina 500 plus”. 

Wydatki – zadania zlecone 

1. Dział 852 rozdział 85212- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

2. Dział 852 rozdział 85295- zwiększono plan wydatków o kwotę 1 338 065,00 zł na podstawie 
pisma FCR-I.3111.17.3.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 18 lutego 2016 
roku z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Rodzina 500 plus”. 

 

Id: BE6D821B-902C-453F-9E1E-F85EB8AF8F33. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1



